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Protokół Nr XXX/2021  
z sesji Rady Gminy Klembów  

odbytej 22 września 2021 r. w trybie on-line za 

pośrednictwem systemu e-sesja  

   

Obrady rozpoczĊto 22 września 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:19 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wziĊło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.  
  

Porządek obrad:    
  

1. Otwarcie XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

2. Przedstawienie porządku obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  
3. PrzyjĊcie protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 

rok.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021-2028.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
dzierżawy czĊści nieruchomości pod lokalizacjĊ farm fotowoltaicznych w trybie 
przetargowym.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości         
Ostrówek, gmina Klembów.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnĊtrznej położonej 
w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.  

11. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres miĊdzy sesjami.  
12. Wolne wnioski i informacje.  

13. ZamkniĊcie obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.     
  

Obecni:   

1. Halina Adamska   

2. Ewa Wioletta Chacińska   
3. Adam Ćwiliński   
4. Andrzej Ryszard Ferdyn   

5. Andrzej Piotr Górecki   
6. Emilia Magdalena Kamińska   
7. Dorota Marcinkowska   

8. Michał Michniewicz   
9. Adrian Wojciech Mlonek   

10. Andrzej Zbigniew Pisarek   

11. Marcin Szczapa (przybył na obrady o godz. 1413)  
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12. Jadwiga Gabriela Szewczyk (przybyła na obrady o godz. 1405)   

13. Edyta Tlaga   

14. Michał Wąsik   
15. Katarzyna Wnuk   

  

Ad.1.                

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 13 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały bĊdą miały moc wiążącą.    
  

Ad.2.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 
porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.    
Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 
do przedstawionego porządku obrad.   
Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów poprosił o zmianĊ porządku obrad o wprowadzenie do 
porządku obrad: po punkcie 10 jako pkt 11: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXIII.263.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 1 lutego 2021 r. zmienionej uchwałą 
Nr XXV.292.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r.”, po pkt 11 jako pkt 12 

"Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów w celu przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu", po pkt 12 jako pkt 13 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy."   
  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 10 jako pkt 11 "Rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII.263.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 1 lutego 
2021 r. zmienionej uchwałą Nr XXV.292.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 

2021r.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  
  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 
Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  
Adrian Wojciech Mlonek  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa 
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Głosowano wniosek w sprawie:  
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 11 jako pkt 12 "Rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie przyjĊcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Klembów w celu przekazania go do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu."  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 12 jako pkt 13 "Rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie zaciągniĊcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy."  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

  

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  
Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXIX sesji Rady Gminy  
  

Głosowano w sprawie:  
PrzyjĊcie protokołu z XXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.   
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Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (4)  
Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

  

Ad.4.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Klembów na 2021 rok.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 
uchwały.  
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 rok.  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
BRAK GŁOSU (1)  
Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.328.2021  
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Ad.5.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 
uchwały.   
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2021-2028.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
BRAK GŁOSU (1)  
Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.329.2021  

  

Ad.6.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.    
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości.  
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 Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
 

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 
Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech  
Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
BRAK GŁOSU (1)  
Adam Ćwiliński  
  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.330.2021  
  

Ad.7.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości.  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (1)  
Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.331.2021  

  

Ad.8.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
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zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości pod lokalizację farm fotowoltaicznych              
w trybie przetargowym.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.    
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Emilia Magdalena Kamińska  
- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Emilia Magdalena Kamińska (Ad Vocem)  
- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Mecenas (Prawnik)  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.       
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.   
  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Mecenas (Prawnik)  

  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
czĊści nieruchomości pod lokalizacjĊ farm fotowoltaicznych w trybie przetargowym.  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (2)  
Jadwiga Gabriela Szewczyk, Katarzyna Wnuk  
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.332.2021  

  

Ad.9.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy                
w miejscowości Ostrówek, gmina Klembów.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.    
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ostrówek, 
gmina Klembów.  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (1)  
Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  
Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.333.2021  

  

Ad.10.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnĊtrznej położonej w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 
uchwały.  
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Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnĊtrznej położonej             
w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.  
  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 
Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Michał Wąsik, 
Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĉ SIĉ (1)  
Dorota Marcinkowska  

BRAK GŁOSU (1)  
Edyta Tlaga  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.334.2021  

  

Ad.11.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXIII.263.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 1 lutego 2021 r. zmienionej uchwałą Nr 
XXV.292.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Emilia Magdalena Kamińska  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII.263.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 1 lutego 2021 r. zmienionej uchwałą Nr XXV.292.2021 Rady Gminy 
Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r.   
  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
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Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (1)  
Jadwiga Gabriela Szewczyk 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.335.2021  

 

Ad.12.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów w celu 
przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali 
projekt uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Mecenas (Prawnik)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Mecenas (Prawnik)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjĊcia projektu Regulaminu dostarczania wody     
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów w celu przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 
Wąsik, Katarzyna Wnuk  
WSTRZYMUJĉ SIĉ (1)  
Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.336.2021  
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Ad.13.          

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  
  

W dyskusji wzięli udział:  
- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
  

Głosowano w sprawie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągniĊcia długoterminowego kredytu na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy.   
  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĉ SIĉ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXX.337.2021  

  

Ad.14.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 
sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 27 sierpnia 2021 

r. do  22 września 2021 r. – stanowi załącznik do protokołu)           
      

W dyskusji wzięli udział:      
- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów      
  

Ad.15.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do 
kolejnego punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.     

  

W dyskusji wzięli udział:  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  
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- Andrzej Zbigniew Pisarek poprosił o zaprotokołowanie poruszonego tematu do protokołu         
z posiedzenia Rady. „Ja mam taką prośbĊ do Pana Wójta w kwestii tej uchwały cośmy ją 
przyjĊli odnośnie wyrażenia zgody na umowĊ dzierżawy na czĊść nieruchomości pod 
lokalizacjĊ farmy fotowoltaicznej. Panie Wójcie ja rozumiejąc argumenty przemawiające za 
powstaniem tego typu obiektu na tamtym terenie Prosiłbym, aby mimo wszystko na razie, bo 
tutaj to uzasadnienie nam nie wskazuje pewnych rzeczy o tym była czĊściowo dyskusja nie do 
końca może były wszystkie aspekty poruszone. Prosiłbym Pana wójta, aby podjąć, jeżeli to 
możliwe wnikliwe działania nawet jeszcze przed rozpisaniem przetargu być może to było by 
zasadne, aby upewnić siĊ teraz czy w przyszłości nie zajdą sytuacje, bo są takie sytuacje tej 
uciążliwości tak zwanej z tego typu obiektem dla okolicznych mieszkańców na czas obecny       

i ewentualnie przyszłość.” (…)  
„WiĊc odnosząc siĊ tylko do tej mojej prośby w przedmiocie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy dzierżawy na czĊści nieruchomości pod lokalizacjĊ farm fotowoltaicznych, 
Ja prosiłem, proszĊ Pana Wójta, aby rozumiejąc argumenty przemawiające za powstaniem tego 
typu obiektu, dlaczego nie. ProszĊ, aby po mimo wszystko Pan Wójt jednak przed rozpisaniem 
przetargu podjął działania takie jakby sprawdzające przy pomocy specjalistów z danej 
dziedziny tam u siebie w urzĊdzie na przykład, aby ustalić czy nie byłoby zagrożeń odnośnie 
uciążliwości tego typu obiektu dzisiaj bądź w przyszłości, kiedy miało to by działać na 
przestrzeni tych 20 tam kilku lat niebyło by tych uciążliwości czy nie bĊdzie uciążliwości dla 

mieszkańców okolicznych nawet w przypadku rozbudowy tam mieszkaniowej i dla przyrody 
w tym kontekście. Także chciałem żeby takie coś zostało zrobione, powstała z tego tych 
sprawdzeń jakaś informacja analiza to jak zwał tak to zwał i została nam przedstawiona. 

Chciałbym żeby Panie Przewodniczący ta moja prośba została odnotowana w protokole                 
z dzisiejszej sesji odnośnie tego. Jak głosowałem za tym, ja rozumiem aspekty możliwości 
powstania takiego obiektu, ale moje wątpliwości nie wszystkie zostały zarzucone i są pewne 
uwarunkowania. Także takie sprawdzenie czystsze i bĊdziemy my, jako radni wiedzieli i też 
dla Pana Wójta czystsza sytuacja na pewno żeby nie było wątpliwości wtedy już bĊdzie łatwiej 
dalej z tym przetargiem i później z tą inwestycją danemu podmiotowi może funkcjonować.”  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

  

Ad.16.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 
punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.     
     

Na tym protokół zakończono i podpisano.                            
Protokołowała:                                                                                                                 
Agnieszka Adamczyk   
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